Social Media Communication EAV

Orario dal 1 giugno 2025

ZNY

Categoria treno/ Category A A A A A A A A A D A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Numero Treno / Train Number 4059 | 10557 | 4065 | 10633 [ 4071 | 10709 | 4077 | 10745 | 4083 | 10825 | 4089 | 10857 | 4095 | 10933 | 11009 | 4107 | 11045 | 11113 [ 4119 | 11157 | 11233 | 4131 | 11309 | 4137 | 11345 | 11413 | 4149 | 11457 | 4155 | 11533 | 4161 | 11609 | 4167 | 11645 | 11713 | 4179 | 11757 | 4185 | 11833 | 4191 | 11909 | 4197 | 11945 | 12021 | 12057 | 12133

G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

GO |G6h |3b &b b @b GO |G G0 &6 D |30

NAPOLI PORTA NOLANA 5:50 5:57 6:26 6:33 7:02 7:09 7:38 7:45 814 826 850 857 9:26 9:33 10:09 10:38 10:45 11:13 11:50 11:57 12:33 13:02 13:09 13:38 13:45 14:13 14:50 14:57 15:26 15:33 16:02 16:09 16:38 16:45 17:13 17:50 17:57 18:26 18:33 19:02 19:09 19:38 19:45 20:21 20:57 21:33
NAPOLI P. GARIBALDI 5] 5:52 559 6:28 6:35 7:04 7:11 7:40 7:47 816 828 852 859 9:28 9:35 10:11 10:40 10:47 11:15 11:52 11:59 12:35 13:04 13:11 13:40 13:47 14:15 14:52 14:59 15:28 15:35 16:04 16:11 16:40 16:47 17:15 17:52 17:59 18:28 18:35 19:04 19:11 19:40 19:47 20:23 20:59 21:35
Via Gianturco 5] 555 6:02 6:31 6:38 7:07 7:14 7:43 7:50 8:19 | 8:55 9:02 9:31 9:33 10:14 10:43 10:50 11:18 11:55 12:02 12:38 13:07 13:14 13:43 13:50 14:18 14:55 15:02 15:31 15:38 16:07 16:14 16:43 16:50 17:18 17:55 18:02 18:31 18:38 19:07 19:14 19:43 19:50 20:26 21:02 21:38
S. GIOVANNI A TEDUCCIO 5] 5:57 6:04 6:33 6:40 7:09 7:16 7:45 7:52 821 | 8:57 9:04 9:33 9:40 10:16 10:45 10:52 11:20 11:57 12:04 12:40 13:09 13:16 13:45 13:52 14:20 14:57 15:04 15:33 15:40 16:09 16:16 16:45 16:52 17:20 17:57 18:04 18:33 18:40 19:09 19:16 19:45 19:52 20:28 21:04 21:40
BARRA - 5:59 6:06 6:35 6:42 7:11 7:18 7:47 7:54 823 | 8:59 9:06 9:35 9:42 10:18 10:47 10:54 11:22 11:59 12:06 12:42 13:11 13:18 13:47 13:54 14:22 14:59 15:06 15:35 15:42 16:11 16:18 16:47 16:54 17:22 17:59 18:06 18:35 18:42 19:11 19:18 19:47 19:54 20:30 21:06 21:42
S. Maria del Pozzo 5] 6:01 6:08 6:37 6:44 7:13 7:20 7:49 7:56 8:25 | 9:01 9:08 9:37 9:44 10:20 10:49 10:56 11:24 12:01 12:08 12:44 13:13 13:20 13:49 13:56 14:24 15:01 15:08 15:37 15:44 16:13 16:20 16:49 16:56 17:24 18:01 18:08 18:37 18:44 19:13 19:20 19:49 19:56 20:32 21:08 21:44
S. GIORGIO A CREMANO 6:03 6:10 6:39 6:46 7:15 7:22 7:51 7:58 827 838 9:03 9:10 9:39 9:46 10:22 10:51 10:58 11:26 12:03 12:10 12:46 13:15 13:22 13:51 13:58 14:26 15:03 15:10 15:39 15:46 16:15 16:22 16:51 16:58 17:26 18:03 18:10 18:39 18:46 19:15 19:22 19:51 19:58 20:34 21:10 21:46
S. Giorgio Cavalli di Bronzo . 6:05 6:11 6:41 6:47 7:17 7:23 7:53 7:59 8:29 | 9:05 9:11 9:41 9:47 10:23 10:53 10:59 11:27 12:05 12:11 12:47 13:17 13:23 13:53 13:59 14:27 15:05 15:11 15:41 15:47 16:17 16:23 16:53 16:59 17:27 18:05 18:11 18:41 18:47 19:17 19:23 19:53 19:59 20:35 21:11 21:47
Portici Bellavista 6:06 6:13 6:42 6:49 7:18 7:25 7:54 801 830 | 9:06 9:13 9:42 9:49 10:25 10:54 11:01 11:29 12:06 12:13 12:49 13:18 13:25 13:54 14:01 14:29 15:06 15:13 15:42 15:49 16:18 16:25 16:54 17:01 17:29 18:06 18:13 18:42 18:49 19:18 19:25 19:54 20:01 20:37 21:13 21:49
Portici Via Liberta 5] 6:08 6:14 6:44 6:50 7:20 7:26 7:56 8:02 832 | 9:08 9:14 9:44 9:50 10:26 10:56 11:02 11:30 12:08 12:14 12:50 13:20 13:26 13:56 14:02 14:30 15:08 15:14 15:44 15:50 16:20 16:26 16:56 17:02 17:30 18:08 18:14 18:44 18:50 19:20 19:26 19:56 20:02 20:38 21:14 21:50
ERCOLANO SCAVI [ 6:10 6:17 6:46 6:53 7:22 7:29 7:58 8:.05 834 843 9:10 9:17 9:46 9:53 10:29 10:58 11:05 11:33 12:10 12:17 12:53 13:22 13:29 13:58 14:05 14:33 15:10 15:17 15:46 15:53 16:22 16:29 16:58 17:05 17:33 18:10 18:17 18:46 18:53 19:22 19:29 19:58 20:05 20:41 21:17 21:53
Ercolano Miglio d'Oro . 6:12 6:19 6:48 6:55 7:24 7:31 800 807 836 | 9:12 9:19 9:48 9:55 10:31 11:00 11:07 11:35 12:12 12:19 12:55 13:24 13:31 14:00 14:07 14:35 15:12 15:19 15:48 15:55 16:24 16:31 17:00 17:07 17:35 18:12 18:19 18:48 18:55 19:24 19:31 20:00 20:07 20:43 21:19 21:55
TORRE DEL GRECO 6:14 6:21 6:50 6:57 7:26 7:33 802 809 838 847 9:14 9221 9:50 9:57 10:33 11:02 11:09 11:37 12:14 12:21 12:57 13:26 13:33 14:02 14:09 14:37 15:14 15:21 15:50 15:57 16:26 16:33 17:02 17:09 17:37 18:14 18:21 18:50 18:57 19:26 19:33 20:02 20:09 20:45 21:21 21:57
Via S. Antonio 5] 6:16 6:23 6:52 6:59 7:28 7:35 8:04 811 840 | 9:16 9:23 9:52  9:59 10:35 11:04 11:11 11:40 12:16 12:23 12:59 13:28 13:35 14:04 14:11 14:40 15:16 15:23 15:52 15:59 16:28 16:35 17:04 17:11 17:39 18:16 18:23 18:52 18:59 19:28 19:35 20:04 20:11 20:47 21:23 21:59
Via del Monte . 6:18 6:25 6:54 7:01 7:30 7:37 8:06 8:13 842 | 9:18 9:25 9:54 10:01 10:37 11:06 11:13 11:42 12:18 12:25 13:01 13:30 13:37 14:06 14:13 14:42 15:18 15:25 15:54 16:01 16:30 16:37 17:06 17:13 17:41 18:18 18:25 18:54 19:01 19:30 19:37 20:06 20:13 20:49 21:25 22:01
Via dei Monaci = [ [ [ [ [ [ [ [ [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Villa delle Ginestre [ 6:21 6:28 6:57 7:04 7:33 7:40 8:09 8:16 8:45 | 9:21 9:28 9:57 10:04 10:40 11:09 11:16 11:45 12:21 12:28 13:04 13:33 13:40 14:09 14:16 14:45 15:21 15:28 15:57 16:04 16:33 16:40 17:09 17:16 17:44 18:21 18:28 18:57 19:04 19:33 19:40 20:09 20:16 20:52 21:28 22:04
LEOPARDI A 6:23 6:30 6:59 7:06 7:35 7:42 811 8:18 847 | 9:23  9:30 9:59 10:06 10:42 11:11 11:18 11:47 12:23 12:30 13:06 13:35 13:42 14:11 14:18 14:47 15:23 15:30 15:59 16:06 16:35 16:42 17:11 17:18 17:46 18:23 18:30 18:59 19:06 19:35 19:42 20:11 20:18 20:54 21:30 22:06
Via Viuli = | | | | | | | | | [ [ [ [ [ [ [ [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Trecase 6:26 6:33 7:02 7:09 7:38 7:45 814 821 850 | 9:26  9:33 10:02 10:09 10:45 11:14 11:21 11:50 12:26 12:33 13:09 13:38 13:45 14:14 14:21 14:50 15:26 15:33 16:02 16:09 16:38 16:45 17:14 17:21 17:49 18:26 18:33 19:02 19:09 19:38 19:45 20:14 20:21 20:57 21:33 22:09
TORRE A.TA - OPLONTI 6:28 6:35 7:04 7:11 7:40 7:47 816 8:23 852 859 9:28 9:35 10:04 10:11 10:47 11:16 11:23 11:52 12:28 12:35 13:11 13:40 13:47 14:16 14:23 14:52 15:28 15:35 16:04 16:11 16:40 16:47 17:16 17:23 17:51 18:28 18:35 19:04 19:11 19:40 19:47 20:16 20:23 20:59 21:35 22:11
BOSCOTRECASE 6:31 | 7:07 | 7:43 | 8:19 | 8:55 | 9:31 | 10:07 | | 11:19 | | 12:31 | | 13:43 | 14:19 | | 15:31 | 16:07 | 16:43 | 17:19 | | 18:31 | 19:.07 | 19:43 | 20:19 | | | |
Boscoreale 6:34 | 7:10 | 7:46 | 8:22 | 8:58 | 9:34 | 10:10 | | 11:22 | | 12:34 | | 13:46 | 14:22 | | 15:34 | 16:10 | 16:46 | 17:22 | | 18:34 | 19:10 | 19:46 | 20:22 | | | |
POMPEI SANTUARIO 6:39 | 7:15 | 7:51 | 8:27 | 9:03 | 9:39 | 10:15 | | 11:27 | | 12:39 | | 13:51 | 14:27 | | 15:39 | 16:15 | 16:51 | 17:27 | | 18:39 | 19:15 | 19:51 | 20:27 | | | |
SCAFATI 6:43 | 7:19 | 7:55 | 8:31 | 9:07 | 9:43 | 10:19 | | 11:31 | | 12:43 | | 13:55 | 14:31 | | 15:43 | 16:19 | 16:55 | 17:31 | | 18:43 | 19:19 | 19:55 | 20:31 | | | |
S. Pietro e 6:45 | 7:21 | 7:57 | 8:33 | 9:09 | 9:45 | 10:21 | | 11:33 | | 12:45 | | 13:57 | 14:33 | | 15:45 | 16:21 | 16:57 | 17:33 | | 18:45 | 19:21 | 19:57 | 20:33 | | | |
Via Cangiani [ 6:49 | 7:25 | 8:01 | 8:37 | 9:13 | 9:49 | 10:25 | | 11:37 | | 12:49 | | 14:01 | 14:37 | | 15:49 | 16:25 | 17:.01 | 17:37 | | 18:49 | 19:25 | 20:01 | 20:37 | | | |
POGGIOMARINO 6:54 | 7:30 | 8:06 | 8:42 | 9:18 | 9:54 | 10:30 | | 11:42 | | 12:54 | | 14.06 | 14:42 | | 15:54 | 16:30 | 17.06 | 17:42 | | 18:54 | 19:30 | 20:06 | 20:42 | | | |

A Treno accelerato / Makes all the stops Accessibilita condizionata - Consultare la sezione "Accessibilita" del sito www.eavsrl.it" / Accessible by call

D Treno diretto / Direct train . Non accessibile / not wheelchair-accessible

FER Non si effettua domenica e festivi / Not available on Sundays and public holidays Accessibile / Accessible for weelchair users
FEST Si effettua solo domenica e festivi / Available only on Sundays and public holidays Accessibile fino al binario 1 / accessible passenger-side track
IIITreni garantiti in caso di sciopero / Guaranteed trains in the event of a strike @"® E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell'inizio del viaggio

Infosuswn eaverl it

verde 800211 388 1a

§.

Bicycle transport is allowed following a request for authorisation to be sent at least 3 days before the start of the trip. Info on www.eavsrl.it

h

k.com/

per.

conun nastro

canale Tol

@EauOfficial

IN VIAGGIO
DAL 1889



ﬂ:VESUWANE Social Media Communication EAV y 4
- ' IN VIAGGIO
- DAL 1889

ORARI linea POGGIOMARINO - SCAFATI - TORRE ANNUNZIATA - NAPOLI Orari in vigore dal 01 giugno 2025

Categoria treno/ Category A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Numero Treno / Train Number 4058 | 10644 | 4064 | 10720| 4070 | 10756 | 4076 | 10832 | 4082 |10908 | 4088 | 10944 | 4094 | 11020 | 4100 | 11056 | 4106 |11132| 4112 | 11208|11244 | 4124 |11320 (11356 | 4136 | 11432 (11508 | 4148 | 11544 | 4154 | 11620 | 11656 | 4166 | 11732 | 4172 | 11808 | 4178 | 11844 | 4184 | 11920 (11956 | 4196 | 12032 | 61958 | 12108 | 12144 | 12220

G G G G G G G G G G G G G G G G G
GO | GO | Gb | dh |0 |E0 (G0 | dd @b | GO | @b |db | |dd |db

POGGIOMARINO 5:54 | 6:30 | 7:06 | 7:42 | 8:18 | 8:54 | 9:30 | 10:06 | 10:42 | 11:18 | | 12:30 | | 13:42 | | 14:54 | 15:30 | | 16:42 | 17:18 | 17:54 | 18:30 | | 19:42 | 20:18 | | |
Via Cangiani BA|sss | 634 | 710 | 746 | 822 | 858 | 934 | 100 | 1046 | 1122 | | 12:38 | | 1346 | | 1458 | 1534 | | 1646 | 17:22 | 17558 | 1834 | | 1946 | 2022 | | |
S. Pietro . 6:02 | 6:38 | 7:14 | 7:50 | 8:26 | 9:02 | 9:38 | 10:14 | 10:50 | 11:26 | | 12:38 | | 13:50 | | 15:02 | 15:38 | | 16:50 | 17:26 | 18:02 | 18:38 | | 19:50 | 20:26 | | |
SCAFATI 606 | 642 | 718 | 7554 | 830 | 906 | 942 | 10:18 | 10:54 | 11:30 | | 12:42 | | 13554 | | 1506 | 1542 | | 16554 | 17:30 | 18:06 | 1842 | | 19:54 | 20:31 | | |
POMPEI SANTUARIO 6:09 | 6:45 | 7:21 | 7:57 | 8:33 | 9:09 | 9:45 | 10:21 | 10:57 | 11:33 | | 12:45 | | 13:57 | | 15:09 | 15:45 | | 16:57 | 17:33 | 18:09 | 18:45 | | 19:57 | 20:34 | | |
Boscoreale 615 | 651 | 727 | 803 | 839 | 915 | 951 | 10227 | 11:.03 | 11:39 | | 12551 | | 14:03 | | 1515 | 1551 | | 17:03 | 17:39 | 1815 | 1851 | | 2003 | 20:38 | | |
BOSCOTRECASE 6:18 | 6:54 | 7:30 | 8:06 | 8:42 | 9:18 | 9:54 | 10:30 | 11:06 | 11:42 | | 12:54 | | 14:06 | | 15:18 | 15:54 | | 17:06 | 17:42 | 18:18 | 18:54 | | 20:06 | 20:41 | | |
TORRE A.TA - OPLONTI 6:20 6:45 6:56 7:21 7:32 7:57 8:.08 8:33 8:44 9:09 9:20 9:45 9:56 10:21 10:32 10:57 11:08 11:33 11:44 12:09 12:45 12:56 13:21 13:57 14:08 14:33 15:09 15:20 15:45 15:56 16:21 16:57 17:08 17:33 17:44 18:09 18:20 18:45 18:56 19:21 19:57 20:08 20:33 20:44 21:09 21:45 22:21

Trecase 6:22 6:47 6:58 7:23 7:34 7:59 8:10 8:35 846 9:11 9:22 9:47 9:58 10:23 10:34 10:59 11:10 11:35 11:46 12:11 12:47 12:58 13:23 13:59 14:10 14:35 15:11 15:22 15:47 15:58 16:23 16:59 17:10 17:35 17:46 18:11 18:22 18:47 18:58 19:23 19:59 20:10 20:35 20:46 21:11 21:47 22:23
Via Viuli | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | (I
LEOPARDI 6:25 6:50 7:01 7:26 7:37 802 8:13 8:38 849 9:14 9:25 9:50 10:01 10:26 10:37 11:02 11:13 11:38 11:49 12:14 12:50 13:01 13:26 14:02 14:13 14:38 15:14 15:25 15:50 16:01 16:26 17:02 17:13 17:38 17:49 18:14 18:25 18:50 19:01 19:26 20:02 20:13 20:38 20:49 21:14 21:50 22:26

Villa delle Ginestre 6:27 6:52 7:03 7:28 7:39 8:.04 8:15 8:40 851 9:16 9:27 9:52 10:03 10:28 10:39 11:04 11:15 11:40 11:51 12:16 12:52 13:03 13:28 14:04 14:15 14:40 15:16 15:27 15:52 16:03 16:28 17:04 17:15 17:40 17:51 18:16 18:27 18:52 19:03 19:28 20:04 20:15 20:40 20:51 21:16 21:52 22:28

Via dei Monaci

Via del Monte 6:30 6:55 7:06 7:31 7:42 8:.07 8:18 8:43 854 9:19 9:30 9:55 10:06 10:31 10:42 11:07 11:18 11:43 11:54 12:19 12:55 13:06 13:31 14:07 14:18 14:43 15:19 15:30 15:55 16:06 16:31 17:07 17:18 17:43 17:54 18:19 18:30 18:55 19:06 19:31 20:07 20:18 20:43 20:54 21:19 21:55 22:31

Via S. Antonio 6:32 6:57 7:08 7:33 7:44 809 8:20 8:45 856 9:21 9:32 9:57 10:08 10:33 10:44 11:09 11:20 11:45 11:56 12:21 12:57 13:08 13:33 14:09 14:20 14:45 15:21 15:32 15:57 16:08 16:33 17:09 17:20 17:45 17:56 18:21 18:32 18:57 19:08 19:33 20:09 20:20 20:45 20:56 21:21 21:57 22:33

TORRE DEL GRECO 6:59 7:11 7:35 7:47 8:11 8:23 8:47 859 9:23 9:35 9:59 10:11 10:35 10:47 11:11 11:23 11:47 11:59 12:23 12:59 13:11 13:35 14:11 14:23 14:47 15:23 15:35 15:59 16:11 16:35 17:11 17:23 17:47 17:59 18:23 18:35 18:59 19:11 19:35 20:11 20:23 20:47 20:59 21:23 21:59 22:35

Ercolano Miglio d'Oro 6:37 7:01 7:13 7:37 7:49 813 8:25 8:49 9:01 9:25 9:37 10:01 10:13 10:37 10:49 11:13 11:25 11:49 12:01 12:25 13:01 13:13 13:37 14:13 14:25 14:49 15:25 15:37 16:01 16:13 16:37 17:13 17:25 17:49 18:01 18:25 18:37 19:01 19:13 19:37 20:13 20:25 20:49 21:01 21:25 22:01 22:37

ERCOLANO SCAVI 6:39 7:04 7:15 7:40 7:51 8:16 8:27 852 9:03 9:28 9:39 10:04 10:15 10:40 10:51 11:16 11:27 11:52 12:03 12:28 13:04 13:15 13:40 14:16 14:27 14:52 15:28 15:39 16:04 16:15 16:40 17:16 17:27 17:52 18:03 18:28 18:39 19:04 19:15 19:40 20:16 20:27 20:52 21:03 21:28 22:04 22:40

Portici Via Liberta 6:41 7:06 7:17 7:42 7:53 8:18 8:29 8:54 9:05 9:30 9:41 10:06 10:17 10:42 10:53 11:18 11:29 11:54 12:05 12:30 13:06 13:17 13:42 14:18 14:29 14:54 15:30 15:41 16:06 16:17 16:42 17:18 17:29 17:54 18:05 18:30 18:41 19:06 19:17 19:42 20:18 20:29 20:54 21:05 21:30 22:06 22:42

Portici Bellavista 6:42 7:07 7:18 7:43 7:54 8:19 8:30 855 9:06 9:31 9:42 10:07 10:18 10:43 10:54 11:19 11:30 11:55 12:06 12:31 13:07 13:18 13:43 14:19 14:30 14:55 15:31 15:42 16:07 16:18 16:43 17:19 17:30 17:55 18:06 18:31 18:42 19:07 19:18 19:43 20:19 20:30 20:55 21:06 21:31 22:07 22:43

S. Giorgio Cavalli di Bronzo 6:44 7:09 7:20 7:45 7:56 8:221 8:32 8:57 9:08 9:33 9:44 10:09 10:20 10:45 10:56 11:21 11:32 11:57 12:08 12:33 13:09 13:20 13:45 14:21 14:32 14:57 15:33 15:44 16:09 16:20 16:45 17:21 17:32 17:57 18:08 18:33 18:44 19:09 19:20 19:45 20:21 20:32 20:57 21:08 21:33 22:09 22:45

G NG EEEGCGEEENEEG
3

S. GIORGIO A CREMANO 6:45 7:10 7:21 7:46 7:57 8:22 8:33 858 9:09 9:34 9:45 10:10 10:21 10:46 10:57 11:22 11:33 11:58 12:09 12:34 13:10 13:21 13:46 14:22 14:33 14:58 15:34 15:45 16:10 16:21 16:46 17:22 17:33 17:58 18:09 18:34 18:45 19:10 19:21 19:46 20:22 20:33 20:58 21:09 21:34 22:10 22:46

S. Maria del Pozzo . 6:47 7:12 7:23 7:48 7:59 8:24 8:35 9:00 9:11 9:36 9:47 10:12 10:23 10:48 10:59 11:24 11:35 12:00 12:11 12:36 13:12 13:23 13:48 14:24 14:35 15:00 15:36 15:47 16:12 16:23 16:48 17:24 17:35 18:00 18:11 18:36 18:47 19:12 19:23 19:48 20:24 20:35 21:00 21:11 21:36 22:12 22:48
BARRA . 6:49 7:14 7:25 750 8:01 8:226 8:37 9:02 9:13 9:38 9:49 10:14 10:25 10:50 11:01 11:26 11:37 12:02 12:13 12:38 13:14 13:25 13:50 14:26 14:37 15:02 15:38 15:49 16:14 16:25 16:50 17:26 17:37 18:02 18:13 18:38 18:49 19:14 19:25 19:50 20:26 20:37 21:02 21:13 21:38 22:14 22:50
S. GIOVANNI A TEDUCCIO . 6:52 7:16 7:28 7:53 8:04 8:28 8:40 9:04 9:16 9:40 9:52 10:16 10:28 10:52 11:04 11:28 11:40 12:04 12:16 12:40 13:16 13:28 13:52 14:28 14:40 15:04 15:40 15:52 16:16 16:28 16:52 17:28 17:40 18:04 18:16 18:40 18:52 19:16 19:28 19:52 20:28 20:40 21:04 21:16 21:40 22:16 22:52
Via Gianturco . 6:54 7:18 7:30 7:55 8:06 8:30 8:42 9:06 9:18 9:42 9:54 10:18 10:30 10:54 11:06 11:30 11:42 12:06 12:18 12:42 13:18 13:30 13:54 14:30 14:42 15:06 15:42 15:54 16:18 16:30 16:54 17:30 17:42 18:06 18:18 18:42 18:54 19:18 19:30 19:54 20:30 20:42 21:06 21:18 21:42 22:18 22:54
NAPOLI P. GARIBALDI . 6:57 7:21 7:33 7:58 8:09 8:33 8:45 9:09 9:21 9:45 9:57 10:21 10:33 10:57 11:09 11:33 11:45 12:09 12:21 12:45 13:21 13:33 13:57 14:33 14:45 15:09 15:45 15:57 16:21 16:33 16:57 17:33 17:45 18:09 18:21 18:45 18:57 19:21 19:33 19:57 20:33 20:45 21:09 21:21 21:45 22:21 22:57
NAPOLI PORTA NOLANA 6:58 7:23 7:34 7:59 8:10 835 8:46 9:11 9:22 9:47 9:58 10:23 10:34 10:59 11:10 11:35 11:46 12:11 12:22 12:47 13:23 13:34 13:59 14:35 14:46 15:11 15:47 15:58 16:23 16:34 16:59 17:35 17:46 18:11 18:22 18:47 18:58 19:23 19:34 19:59 20:35 20:46 21:11 21:22 21:47 22:23 22:59

A Treno accelerato /Makes all stops Accessibilita condizionata - Consultare la sezione "Accessibilita" del sito www.eavsrl.it" / Accessible by call

FER Non si effettua domenica e festivi / Not available on Sundays and public holidays . Non accessibile / not wheelchair-accessible

ETreni garantiti in caso di sciopero / Guaranteed trains in the event of a strike Accessibile / Accessible for weelchair users

Accessibile fino al binario 1 / accessible passenger-side track
@5 E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell’inizio del viaggio
Bicycle transport is allowed following a request for authorisation to be sent at least 3 days before the start of the trip. Info on www.eavsrl.it

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



